РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Иркутская область

Балаганский район

ДУМА

ТАРНОПОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

третьего созыва

РЕШЕНИЕ

"30" июня  2016г.

№ 25-4

 «О внесении изменений в

Решение Думы № 12-4 от 28.03.2014г»

В соответствии с законом Иркутской области от 16.05.2008г № 14-ОЗ «О порядке согласования перечня имущества, подлежащего передаче направления согласованных предложений органами местного самоуправления соответствующих муниципальных образований Иркутской области уполномоченному органу государственной власти Иркутской области и перечне документов необходимых для принятия правового акта Иркутской области о разграничении муниципального имущества» и предложения Управления муниципальным имуществом и земельными отношениями муниципального образования Балаганский район Дума Тарнопольского муниципального образования

РЕШИЛА:

Внести изменения в решение Думы Тарнопольского муниципального образования № 12-4 от 28.03.2016 года «О согласовании приема перечня  имущества, находящегося в муниципальной  собственности муниципального образования  Балаганский район, подлежащего передачи Тарнопольскому муниципальному образованию»

Приложение № 1 изложить в следующей редакции:

	№ п/п
	Наименование
	Адрес
	Кадастровый (или условный) номер

	1
	2
	3
	4

	1
	Водозаборная скважина
	Иркутская область, Балаганский район, с. Тарнополь, пер. Садовый д. 8 А
	38:01:060302:371

	2
	Водозаборная скважина
	Иркутская область, Балаганский район, д. Метляева, ул. Садовая, д. 4 А
	38:01:060402:304

	3
	Водозаборная скважина
	Иркутская область, Балаганский район, с. Тарнополь, ул. Школьная, д. 15 А
	38:01:060302:370

	4
	Водозаборная скважина
	Иркутская область, Балаганский район, д. Анучинск, ул. Таежная, д. 39 А
	38:01:060201:376

Глава Тарнопольского МО

В.А.Грубский